
 

  

 

Segreteria Studenti Medicina, Professioni Sanitarie, Odontoiatria, Scienze Attività Motorie, Farmacia e C.T.F, 

SS.MM.FF.NN.   -   Via dei Vestini, 31 – 66100 CHIETI (CH)  

Responsabile: Dott.ssa Giulia Zona e-mail: giulia.zona@unich.it   Tel. 0871 3555398 
 

 

D.R. n.  1464/2022           Prot. n.  64032   del 14 settembre 2022            Tit. V Cl. 2 

IL RETTORE 

 

VISTO il Decreto MUR n. 583 del 24 giugno 2022 e relativi allegati e successive 

modificazioni;  

 

VISTO il Decreto MUR n. 1113 del 01 luglio 2022 e relativi allegati; 

 

VISTO il Decreto MUR n. 1114 del 01 luglio 2022 e relativi allegati;  

 

VISTO il D.R. n.1097/2022 Prot. n. 51304 del 13/07/2022 recante l’Avviso di Selezione 

per l’ammissione ai Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie; 

VISTO        il Decreto Ministeriale del 13 settembre 2022 prot. n.1074 e relativi allegati. 

 

 

D E C R E T A  

il numero definitivo dei posti riservati ai candidati comunitari e non comunitari residenti Italia di cui 

all’art. 26 della legge 30 luglio 2002 n. 189, ed ai candidati non comunitari residenti all’estero 

assegnati all’Ateneo di Chieti per i Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie anno accademico 

2022/2023 è indicato nel seguente prospetto: 

DENOMINAZIONE CORSO DI LAUREA 

Posti per cittadini 
comunitari e  
non comunitari di cui 
all’art.26 legge 189/2002 

Posti per cittadini 
non comunitari  

residenti 
all’estero 

Assistenza Sanitaria -  L/SNT4 37 3 

Dietistica -  L/SNT3  30 3 

Fisioterapia -  L/SNT2  75 5 

Igiene Dentale –L/SNT3 13 2 

Infermieristica – L/SNT1  248 2 (Polo Pescara) 

Logopedia – L/SNT2 16 2 

Ortottica ed Assistenza Oftalmologica – 
L/SNT2  

22 1 

Ostetricia -  L/SNT1  30 3 

Tecniche della Prevenzione nell'Ambiente e 
nei Luoghi di Lavoro -  L/SNT4  
 

27 3 

file:///C:/anno-2016/luglio/dm-18072016.aspx


 

  

 

Segreteria Studenti Medicina, Professioni Sanitarie, Odontoiatria, Scienze Attività Motorie, Farmacia e C.T.F, 

SS.MM.FF.NN.   -   Via dei Vestini, 31 – 66100 CHIETI (CH)  

Responsabile: Dott.ssa Giulia Zona e-mail: giulia.zona@unich.it   Tel. 0871 3555398 
 

 

 

 

CHIETI, 14/09/2022 

 

F.to 

       Il Rettore 

Prof. Sergio Caputi 

Tecniche di Fisiopatologia 
Cardiocircolatoria e Perfusione 
Cardiovascolare -  L/SNT3 

27 3 

Tecniche di Laboratorio Biomedico -  
L/SNT3  

14 4 

Tecniche di Radiologia Medica, per 
immagini e Radioterapia – L/SNT3  
 

35 2 

Terapia Occupazionale – L/SNT2  27 3 


